936_637180

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
№ 304-ЭС15-1360

г. Москва 04 февраля 2015 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Самуйлов С.В, изучив
ходатайство закрытого акционерного общества «ФЭНСИ» (г. Тюмень) (далее –
общество) о приостановлении исполнения постановления Арбитражного суда
Западно-Сибирского округа от 18.12.2014 по делу № А70-3818/2014

по иску открытого акционерного общества «Сибирско-Уральская
энергетическая компания» (г. Тюмень) к закрытому акционерному обществу
«ФЭНСИ» о взыскании долга и неустойки

установил:

в Верховный Суд Российской Федерации 02.02.2015 поступило ходатайство
заявителя о приостановлении исполнения постановления Арбитражного суда
Западно-Сибирского округа от 18.12.2014.

Основания для приостановления исполнения судебных актов
установлены в частях 3, 4 статьи 291.6 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации. По результатам рассмотрения ходатайства заявителя и
материалов кассационного производства таких оснований не установлено.

Учитывая изложенное, руководствуясь частями 3-6 статьи 291.6
Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

определил:

отказать в удовлетворении ходатайства закрытого акционерного общества
«ФЭНСИ» о приостановлении исполнения постановления Арбитражного суда
Западно-Сибирского округа от 18.12.2014 по делу № А70-3818/2014.

Судья Самуйлов С.В.